
    

COMUNE DI REA 
Provincia di Pavia 

 
 

N.    48 Reg. Gen.   COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
Servizio RAGIONERIA 

 
 
 

N.    51                                      del  7/10/2014 
  
 
 

Responsabile del Servizio : DONATA BERGONZI 
 

 
 

OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE SISTEMA DI TELEGESTIONE DELLA CENTRALE 
TERMICA. CIG Z8F1138544 
 

 
 
 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali”; 

 
 

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 
05.05.2000 e n. 11 del 27.06.2000;, modificato con delibera di C.C. n. 1 del 30.01.2011;  

 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 20.04.1999 con la quale é stato approvato 
il Regolamento di Organizzazione; 
 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale con la quale vengono individuate le posizioni 
organizzative; 
 

 



    

Ritenuta la necessità di provvedere alla sostituzione del sistema di telegestione della centrale termica a servizio del 
Municipio e della Scuola Materna; 
 
Richiamata la  delibera n. 36 del 30/09/2014 con la quale si approvava il preventivo di spesa della Ditta SIRAM S.P.A, 
attuale gestore del servizio calore, n.3821 -13 in data 6/11/2013 come aggiornato in data 26/09/2014 dell'importo di € 
2.000,00 piu IVA. 
 
Considerato che con il medesimo atto la G.C ha demandato al Responsabile di Servizio il relativo impegno di spesa 
 
 

D E T E R M I N A 
 
di Impegnare sul cap 7 del bilancio 2014 l'importo di € 2.440,00 comprensivo di IVA 
di liquidare alla Ditta SIRAM S.P.A la somma sopra riportata a fronte di regolare fattura. 



    

Copia della presente determinazione viene trasmessa all'Area Economico Finanziaria ai sensi 
dell'art. 27 comma 8 del Decreto Legislativo 77/95 e dell'art. 10 del vigente regolamento comunale 
sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, nonché all'Area Amministrativa per quanto di 
competenza. 
 
Rea, li  _____________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DONATA BERGONZI 

 
 

  
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria ai sensi 
dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Impegno n. ________ 
 
Rea, li  _____________ 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to BERGONZI DONATA 

 
 

  
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal 17/10/2014 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. CARLO REHO 
 
 

  
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rea,  _____________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( DOTT. CARLO REHO) 

 
 
================================================== 

 
 


